IBIQ,EU
N° 3 del 08.01.2024

Qggetto: conferimento dell'incarico di Data Protection Officer

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I'art. 12 dello Statuto ABF che regola le competenze del Direttore Generale:;

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 09 del 9 agosto 2021 che, a
decorrere dal 1.09.202, affida al softoscritto la responsabilitd gestionale di questa
Azienda Speciale, dei servizi e delle attivitd in essa compresi, e lo autorizza nel
contempo ad adottare i provvedimenti necessari per la realizzazione delle relative
iniziative;

CONSIDERATO il processo di riorganizzazione della struttura di ABF;

PRESO ATTO che il 31 dicembre 2023 & scaduto I'incarico di Data Protection Officer
conferito a E-Compliance srl - Avv. Matteo Fasola;

VISTA la proposta ricevuta dalla societd FASOLA & SOCI, Societd tra avvocati a
responsabilita limitata Societd Benefit, per I'assunzione dell'incarico di DPO per il
triennio 2024-2026;

VISTO il buon esito dell’ attivita svolta dall’ Avvocato Matteo Fasola di E-Compliance srl e
oggi socio della FASOLA & SOCI , il curriculum dei professionisti della societd sopra
identificata, la conoscenza approfondita della struttura di ABF e dei Centri di
Formazione Professionale e I'opportunita di garantire la continuitd del servizio

DETERMINA
DI CONSIDERARE le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina;

DI CONFERIRE per il periodo 01.01.2024 - 31.12.2026 I'incarico di Data Protection Office
a: FASOLA & SOCI, Societd tra avvocati a responsabilitd limitata Societd Benefit;

DETERMINA INOLTRE di frasmettere la presente determina all'ufficio acquisti e all’ ufficio
contabilitd per gli adempimenti di competenza



I Dlreﬁ %f /
%}ﬂ cz(un :



